
REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCIÓN No. 08.Q.13.003301 

Eduardo Guzmán Rueda 

INTENDENTE JURIDICO ENCARGADO 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública otorgada ante el Notario Quinto del Distrito Metropolitano de Quito, el 24 de 

Julio de 2008, que contiene la reforma de estatutos de COMPAÑIA DE SEGURIDAD 

PRIVADA Y A PERSONAS MORESEG CIA. LTDA., con la solicitud para su aprobación; 

QUE la Dirección Jurídica de Compañías, mediante Memorando No. 951 de 

18 de Agosto de 2008, :ha emitido informe favorable para su aprobación; ' 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No.ADM- 

08235 de 14 julio de 2008 y ADM-08319 de 11 Agosto de 2008; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR la reforma de estatutos de COMPAÑIA DE 
SEGURIDAD PRIVADA Y A PERSONAS MORESEG CIA. LTDA., en los términos 
constantes de la referida escritura; y, disponer que un extracto de la misma se 

publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito 
Metropolitano de Quito. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER: Que los Notarios Quinto del Distrito 

Metropolitano de Quito y Séptimo de Riobamba, tomen nota al margen de las 

matrices de la escritura pública que se aprueba y de la de constitución, en su 

orden, del contenido de la presente Resolución; — y, sienten en las copias las 
razones respectivas. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que: a) el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la. escritura y esta Resolución; b) Que el 

Registrador Mercantil de Riobamba, tome! nota de tal inscripción al margen de la 
constitución; y c) Que dichos. funcionarios, sienten en las copias las razones del 

cumplimiento de lo dispuesto en este artículo; , 
.- l 

ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER: Que e se cumplan las inscripciones de las que trata 
el Art. 11 de la Ley de Vigilancia y Seguridad: Privada, publicada en el Registro 

Oficial No. 130 de 22 de julio de 2003. o. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 

pública. 

COMUNÍQUESE. - DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, 20 

Ge Águsto de 2008 . 

  

deA/EAdeB. 

P, 37388 

', 01.1.08.000987 

 



  

     

8 
a 

E
o
s
 

qu 
o 

q 
a 

e 
' 

Final 
. 

sos 
; 

. 
s 

mm 
a 

E 
E 

a 
Prol 

son 
le 

a 
e
 

E
 

O 
ld 
A
 

A 
seas 

Neil 
t tl 

dl 
Le 

, qa 
ele 

E 
1
 

" 
e 

é 
heel 

b 
, 

LL. 
a 

e% 
se 

e 
tipo 

; 
e
 

5
 

o 
Fago 

pa 
¿a 

; 
pad 

. 
p
e
 

Ea 
me 

a 
ee 

En 
E
 

É 
É 

* 
Pr 

nó 
: 

r
 

EE 
Íudo 

Lane 
a
u
r
a
 

pu 
E
 

A
?
 

E 
e 

r
o
s
a
 

A
a
 

P
o
 

Tai 
z 

a 
E
H
 

0
 

e
 

a 
do 

cool 
a 

me 
leal 

bora] 
p
a
 

m
i
 

, 
E
 

Vent 
LLj 

ol 
po 

hnos 
a 

Mea 
des 

E 
e 

a 
es 

ER 
EN 

hs 
E 

de 
ht 

DNA 
pr 

a 
de 

de 

A
 

sa 
Ja 

L
A
 

len 
PUN 

e
 

pos 
LE 

o
]
 

sola 
1
 

e
 

ta 

a
 

r
e
 

ma 
C " 

sd 
yan 

sl 
ados 

pu 
na, 

A
 

gi 
ao) 

a
 

La 
E
 

pra 
pe 

e
o
 

h
o
l
 

, 
e
 

Ab 
(
4
)
 

[
e
]
 

E
 

nel 
E 

. 
rl 

ha 
se 

, 
mea 

a 
a 

e 
pe 

A 
E 

vo 
2
 

E
 

Lund 
e
 

30 
Lil 

E .i 
e
 

sl 
E
 

E
 

5 

til 
Dial] 

91 
s
a
 

E
 

a 

. 
M
l
 

b
e
 

nn 
$ 

p
o
 

be 
e
 

3
2
2
0
2
9
5
8
5
4
 

Eos 
co 

e 
e 

sl 
ze 

a] 
L
e
 

E
 

a 
me 

E
 

e
 

o 
E
 

o
 

2 

E 
me 

006 
Sus 

q
 

ano 
E
r
e
s
 

E
 

E 
E
o
 

É 
te 

Ea 
Ms 

pa 
.. 

Baal 
«es 

o
s
 

S 
3 

E 
e 

3 
E 

DO 
a 

30% 
Mc 

Enea 
a, 

Sue 
del 

aso 
[e 

a
n
 

e 
la 

A 
pe 

o 
S
e
 

E 
2 

E 
BA 

mm 
7 
T
A
 

E 
e
 

M
i
 

b
e
 

c
x
 

a
 

e
l
 

Da] 
q
n
 

E
 

e] 

. 
a 

ra? 

E
a
 

E 
o
a
 

E 
E 

a 
3 

3 
po 

do 
e 

. 
4% 

: 
mn 

clon 
e
 

E
 

da 
eo 

: 

Sa 
po 

ey 
bid 

0 
to, 

pá 
ta 

ms 
be 

L
o
,
 

Da 
MS 

A
 

Y
 

ce 
id 

tad, 
Me 

E
 

0 
E
 

e
t
 

Le 
15 

a
 

23 
, 

4 
paa 

9 
4 

y 
Da 

si 
e] 

ss 
ha 

doma 
EN 

s 
sed 

“fas 
se 

> 
: 

EN 
pS 

DO 
m., 

pa 
La 

e 
DN 

pte 
cr 

E 
at 

ps] 
o
 

e
 

bd 
de 

son 
len 

ce 
ds 

id 
1% 

Esla 
.o. 

a
 

e 
ta 

sn 
" 

e
d
 

s
 

. 
o
!
 

A 
E 

E 
E 

a 
e 

a 
E 

E 
E 

o 
' 

d
a
 

E
 

p
o
 

¡a 
a
 

E
b
 

e 
. 

o 
qa 

A 
taa 

ce 
E 

el 
. 

M4 
ce 

tad 
rL 

L
e
 

“ 
E
 

O 
o 

O 
mE 

E 
So 

e 
E 

Ye 
aa 

ñ
 

vrs 
el 

p
a
 

EN 
Md 

1 
ses 

e 
eo 

. 
E
o
 

a
 

t 
$ 

beca 
ER 

, 
A 

Es 
ad 

e
 

b
r
a
 

lá 
si 

. 
a 

as 

tua 
dos 

hala 
ele 

nd 
de 

ce 
p
o
d
 

Aa 
á 

rre 
slo 

eco 

A
 

' 
mn 

e] 
capot 

Ela 
| 

pe 
m0 

 
 

E 

= E 

e 
sk 

E 

E ; 

gu 

E 

5 
G 

 


